Mẫu số 01 – Phụ lục III
(Kèm theo Thông tư số 07/2019/TT-BCT ngày 19 tháng 4 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định về xuất khẩu hàng dệt may sang Mê-hi-cô  theo Hiệp định Đối tác Toàn diện và Tiến bộ xuyên Thái Bình Dương)

	TÊN THƯƠNG NHÂN
Số :

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..., ngày ... tháng ... năm ...

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHỨNG THƯ XUẤT KHẨU
Kính gửi: ....................... (tên của cơ quan cấp Chứng thư).
Tên thương nhân (tiếng Việt và tiếng Anh): ...............................................................
Địa chỉ trụ sở chính:.....................................................................................................
Số điện thoại: ……………………………………….. Số fax: ....................................
Website (nếu có) …………………………………….. E-mail: ..................................
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh) số: ...................  do...................cấp ngày...... tháng...... năm………..
Căn cứ Thông tư số 07/2019/TT-BCT ngày 19 tháng 4 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định về xuất khẩu hàng dệt may sang Mê-hi-cô theo Hiệp định Đối tác Toàn diện và Tiến bộ xuyên Thái Bình Dương, ..... (tên thương nhân) đề nghị ....................... (tên của Cơ quan cấp Chứng thư) cấp Chứng thư xuất khẩu (Certificate of Eligibility) đối với hàng dệt may xuất khẩu sang Mê-hi-cô như sau:
1. Người nhập khẩu/ Người mua (tên tiếng Việt và tên Tiếng Anh):
2. Địa chỉ người nhập khẩu:
3. Tên nhà sản xuất/ gia công:
4. Địa chỉ nhà sản xuất/ gia công:
5. Tờ khai hàng hóa xuất khẩu số:

	TT
	Tên sản phẩm, hàng hóa (tiếng Việt và tiếng Anh)
	Mô tả hàng hóa (HS 6 số)
	Số lượng/ khối lượng
	Mô tả nguyên liệu trong Danh mục nguồn cung thiếu hụt để sử dụng sản xuất
	Ghi chú

………………(tên thương nhân) cam đoan lô hàng nói trên được khai báo chính xác, đúng sự thực, thực hiện đúng các quy định tại Thông tư số 07/2019/TT-BCT ngày 19     tháng 4 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định về xuất khẩu hàng dệt may sang Mê-hi-cô theo Hiệp định Đối tác Toàn diện và Tiến bộ xuyên Thái Bình Dương, các văn bản pháp luật khác có liên quan và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

                                                                                  Người đại diện theo pháp luật
                                                                                            của thương nhân
 (Ghi rõ chức danh, ký tên, đóng dấu, họ và tên)
[bookmark: _GoBack]